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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	       Образец бр.66

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	            И.бр.573/21

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски Акт – Договор за залог (хипотека) брз недвижност ОДУ бр.649/15 од 27.08.2015 година на Нотар Нада Палиќ од Скопје и Решение I СТ-143/19, I СТ-162/19 од 30.09.2020 година на Основен Граѓански суд Скопје против должникот Друштво за внатрешна и надворешна трговија ЕНЕРГОМАРКЕТ ДОО експорт-импорт Скопје од Скопје-во стечај, со ЕМБС 4243978, ЕДБ 4030991212958 и седиште на ул. Народен Фронт бр. 19 А локал 15 и заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз-извоз с. Гиновци, Ранковце, со ЕМБС 6100767, ЕДБ 4015006105370 и седиште во Населено место без уличен систем Гиновци, Ранковце, за спроведување на извршување, на ден 14.05.2021 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:

-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 6, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 59м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 15, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 604м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 15, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 002, кат 01, број 002, со внатрешна површина од 51м2, со право на сопственост,и делови со неутврдени прави а се состојат од: дел со површина од 70м2 кој се наоѓа во објект 15 и претставува оформена просторија означена како хала 17, дел со површина од 15м2 кој се наоѓа во објект 15, хала 13 односно дел на кој лежат столбови а која хала преставува една геометриска површина со хала 16, дел со површина од 15м2 кој се наоѓа во објект 15, означена како хала 6, а која геометриски е поврзана со хала 7 и дел со површина од 4м2 кој претставува ходници и скали, а се наоѓа на кат 1 во објект 15, попишани со Записник за попис на предметна недвижност врз основа на чл.239-а ст (1) од ЗИ, а согласно Извештајот за идентификација за недвижности со деловоден број 0808-44/3 од 25.03.2021 година на Друштво за истражување, инженеринг и проценка ГЕО АПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 16, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 65м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 17, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 69м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 18, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 345м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 19, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 137м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 20, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 139м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 21, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 126м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 21, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 002, кат 01, број 002, со внатрешна површина од 151м2, со право на сопственост,и дел со неутврдени права со површина од вкупно 24 м2, со намена ходници и скали, од кои 12м2 се наоѓаат на приземје, а 12м2 на кат 1, во објект 21, попишани со Записник за попис на предметна недвижност врз основа на чл.239-а ст (1) од ЗИ, а согласно Извештајот за идентификација за недвижности со деловоден број 0808-44/3 од 25.03.2021 година на Друштво за истражување, инженеринг и проценка ГЕО АПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 22, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 246м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 24, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 14м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 25, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 155м2, со право на сопственост,
-
КП бр.833, дел 0, адреса (улица и куќен број на зграда) Гиновци, број на зграда/друг објект 28, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел. систем згради во индустрија и рударство, влез 001, кат ПР, број 001, со внатрешна површина од 7м2, со право на сопственост и дел со неутврдени права со површина од 5м2 кој се наоѓа во објект 28 , попишани со Записник за попис на предметна недвижност врз основа на чл.239-а ст (1) од ЗИ, а согласно Извештајот за идентификација за недвижности со деловоден број 0808-44/3 од 25.03.2021 година на Друштво за истражување, инженеринг и проценка ГЕО АПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје,
кои се запишани со право на сопственост на заложниот должник Друштво за производство трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз-извоз с.Гиновци, Ранковце со ЕМБС 6100767 и седиште на Населено место без уличен систем Гиновци Ранковце, во Имотен лист бр. 695 за КО Гиновци со сите прирастоци и припадоци сега и во иднина.

Недвижниот имот лежи на земјиште на КП бр. 833, запишана на имотен лист бр.670 за КО Гиновци сопственост на Република Македонија, за кое заложниот должник Друштво за производство трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз-извоз с.Гиновци, Ранковце има поднесено барање за приватизација на градежно земјиште во државна сопственост, заведено под У.бр.26-759/14 од 15.12.2014 година во Министерство за финансии – Управа за имотно-правни работи Подрачно одделение за првостепена управна постапка Крива Паланка и кое не е предмет на продажба.

Продажбата ќе се одржи на ден 01.06.2021 година во 10,30 часот  во просториите на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Јосифовски Питу бр.28/5-11 Скопје

. 

Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот И.бр.573/21 од 13.04.2021 год. изнесува 270.235,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: хипотека во корист на НЛБ Банка АД Скопје, Решение за обезбедување на даночно побарување во присилна наплата од Управа за јавни приходи – Регионална дирекција Штип и Налози за извршување.

 Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
Напомена: во дел од недвижностите сопственост на заложниот должник,има интегрирани машини и опрема – производствен погон за бетонска руда и истите се во функционална целина со погоре опишаната недвижност, поради што предност на купување на подвижните предмети ќе има купувачот на недвижноста, кој ќе се јави на продажбата на подвижните предмети која е закажана со Заклучок И.бр.574/21 од 14.05.2021 год. на Извршител Снежана Андреевска за ден 01.06.2021 година во 10:00 часот во просториите на извршителот на адреса бул.К.Ј.Питу бр.28/5-11 во Скопје.

Данокот на промет и другите давачки околу преносот на правото на сопственост паѓаат на товар на купувачот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5032010500238.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Снежана Андреевска


